UBND TỈNH QUẢNG NAM

BAN QUẢN LÝ CÁC KHU KINH TẾ

VÀ KHU CÔNG NGHIỆP

 TỈNH QUẢNG NAM

#SoKyHieuVanBan

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

#DiaDiemNgayBanHanh

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công khai dự toán thu – chi ngân sách nhà nước năm 2024

của Ban Quản lý các khu kinh tế và khu công nghiệp tỉnh.

TRƯỞNG BAN QUẢN LÝ CÁC KHU KINH TẾ VÀ

KHU CÔNG NGHIỆP TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước số 83/2015/QH 13 ngày 25/6/2015;

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ

về quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước; Căn cứ

Thông tư số 342/2016/TT-BTC ngày 30/12/2016 Quy định chi tiết và hướng dẫn

thi hành một số điều của Nghị định số 163/2016/NĐ-CP;

Căn cứ Quyết định số 15/2021/QĐ-UBND ngày 12/8/2021 của UBND tỉnh

Quảng Nam ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức

bộ máy của Ban quản lý các khu kinh tế và khu công nghiệp tỉnh Quảng Nam;

Căn cứ Quyết định số 2646/QĐ-UBND ngày 11/12/2023 của UBND tỉnh

Quảng Nam về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội, dự toán ngân

sách nhà nước và kế hoạch đầu tư vốn ngân sách nhà nước  năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 243/QĐ-KKTCN-HCTH ngày 29/12/2023 của Ban

Quản lý các khu kinh tế và khu công nghiệp tỉnh về việc phân bổ dự toán ngân

sách nhà nước năm 2024;

Xét đề nghị của Trưởng Phòng Hành chính và tổng hợp.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai số liệu dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm

2024 của Ban Quản lý các khu kinh tế và khu công nghiệp tỉnh, như sau:.

(Chi tiết theo phụ lục đính kèm)

Điều 2. Trưởng các phòng: Hành chính và tổng hợp, Công nghiệp, Thương

mại và Dịch vụ, Quy hoạch, đô thị và hạ tầng; Giám đốc Ban Quản lý cửa khầu

quốc tế Nam Giang; Giám đốc Trung tâm Phát triển hạ tầng và Thủ trưởng các

đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Sở Tài chính;

- Lãnh đạo Ban;

- Lưu VT, HC&TH.

KT.TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

#ChuKyLanhDao

		2024-01-09T14:11:13+0700
	Quảng Nam

		2024-01-09T14:27:29+0700
	Quảng Nam

		2024-01-09T14:27:35+0700
	Quảng Nam

		2024-01-09T14:27:36+0700
	Quảng Nam